

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000061/16 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

6214 - J. V. GOLGHETO MOVEIS LTDA. - ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	054.000.288	CADEIRA FIXA	UN	16	75,00	1.200,00
11	054.000.097	CADEIRA GIRATORIA S/ BRAÇO	UN	4	210,00	840,00
12	054.000.350	CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO	UN	1	250,00	250,00
21	054.000.735	ESTANTE BAIXA DE MADEIRA	UND	7	198,00	1.386,00
22	054.000.736	ESTANTE / ESCANINHO DE MADEIRA	UND	22	277,00	6.094,00
26	054.000.590	GAVETEIRO	UN	4	222,00	888,00
32	054.000.743	MESA (L= 750MM)	UND	2	177,00	354,00
33	054.000.744	MESA (L - 900MM)	UND	1	200,00	200,00
34	054.000.745	MESA (L= 1200MM)	UND	1	234,00	234,00
35	054.000.746	MESA (L= 1400MM)	UND	3	255,00	765,00
36	054.000.747	MESA (L= 1600)	UND	1	274,00	274,00
38	132.001.067	MURAL	UND	14	113,00	1.582,00
39	001.000.347	QUADRO BRANCO	PC.	1	490,00	490,00
Valor Total Geral:						14.557,00

23026 - MARTE INDUSTRIA DE MOBILIARIO EIRELI - EPP						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.039	ARQUIVO PARA PASTAS SUSPENSAS	UND	3	524,00	1.572,00
2	054.000.502	ARMARIO AÇO 02 PORTAS	UN	13	700,00	9.100,00
3	054.000.471	ARMARIO AÇO 06 PORTAS	UN	5	840,00	4.200,00
4	054.000.724	ARMARIO BAIXO DE MADEIRA	UND	6	208,00	1.248,00
Valor Total Geral:						16.120,00

24148 - LUMAFO LTDA ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	054.000.111	LAVADORA DE ROUPA	UN	2	1.270,00	2.540,00
42	010.002.196	SUORTE P/ TV	UN	3	35,00	105,00
43	010.000.135	RELOGIO	UN	5	33,00	165,00
Valor Total Geral:						2.810,00

24924 - JDAVOGLIO COMERCIAL LTDA.						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	054.000.725	BERÇO INFANTIL COM COLCHAO	UND	11	722,00	7.942,00
7	054.000.727	BANQUETA PARA LABORATORIO	UND	6	49,00	294,00
14	054.000.730	CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO - TAMANHO	UND	16	140,00	2.240,00
15	054.000.731	CONJUNTO INDIVIDUAL PARA ALUNO - TAMANHO	UND	24	142,00	3.408,00
16	054.000.732	CONJUNTO COLETIVO (1 MESA / 4 CADEIRAS) - TAUND	UND	18	290,00	5.220,00
17	054.000.733	CONJUNTO PARA PROFESSOR	UND	4	207,00	828,00
18	054.000.734	CONJUNTO DE USO MULTIPLO (1 MESA / 04 CADE	UND	1	310,00	310,00
28	054.000.739	CONJUNTO DE USO MULTIPLO (01 MESA / 02 CADI	UND	2	220,00	440,00
29	054.000.740	CONJUNTO DE USO MULTIPLO (01 MESA / 02 CADI	UND	2	240,00	480,00
30	054.000.741	CONJUNTO PARA REFEITORIO (1 MESA / 04 CADE	UND	2	310,00	620,00
31	054.000.742	CONJUNTO PARA REFEITORIO (1 MESA / 4 CADEI	FUND	2	324,00	648,00
37	054.000.021	MESA REUNIAO	UN	1	277,00	277,00
41	054.000.750	REFRIGERADOR COMBINADO FROST FREE	UND	2	1.584,00	3.168,00
45	054.000.696	TELEVISOR DE LED 40 POLEGADAS	UND	3	1.690,00	5.070,00
Valor Total Geral:						30.945,00

26366 - COMERCIAL ELIANE EIRELI - ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	054.000.726	APARELHO REPRODUTOR DE BLURAY	UND	2	413,00	826,00
9	054.000.728	CARRO AUXILIAR PARA COZINHA	UND	1	750,00	750,00
20	132.001.066	COLCHONETE PARA REPOUSO	UND	115	49,00	5.635,00
24	054.000.173	FOGAO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS	PC	1	2.200,00	2.200,00
25	054.000.738	CONGELADOR HORIZONTAL "FREEZER"	UND	1	1.520,00	1.520,00
40	054.000.749	REFRIGERADOR 02 PORTAS	UND	2	3.700,00	7.400,00
Valor Total Geral:						18.331,00

26368 - ELIO DA SILVA PIAO - ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	132.001.064	LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8 LITROS	UND	1	489,00	489,00
13	054.000.729	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇA	UND	12	165,00	1.980,00
19	132.001.065	COLCHONETE PARA TROCADOR	UND	12	25,00	300,00
44	054.000.751	SECADORA DE ROUPAS	UND	1	1.730,00	1.730,00
Valor Total Geral:						4.499,00
Valor Total da Licitação:						87.262,00